
г.Стерлитамак , ул. Л.Толстого, 9, 453109
ОКГТО 50784998 ОГРН 1020202082548 ИНН 0268022791/КПП 026801001 
тел. 24-14-90, 24-67-85, E-Mail: school29_str@mail.ru

БАШКОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАЬЫ 

СТ0РЛЕТАМАК КАЛАБЫ 
КАЛА ОКРУГЫНЫН 

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ
дейем белем биреу

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 
«29-сы у рта  дейем белем 

би ре у  мектевЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29» 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД СТЕРЛИТАМАК 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРСЖ % ПРИКАЗ

« С"1 » 0  20//^-й. « OY» АД____ 20 Л'Я- г.

О зачислении в 1 класс

В соответствии с и.6 чЛ ст.9. п.З ст.67 Федерального закона от 29.12.2012г. № 27>3-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 01.07.2013 
г. №696-з «Об образовании в Республике Башкортостан», приказом Министерства образова
ния и науки Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего 
и среднего общего образования», Правилами приёма на обучение по программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования МАОУ «СОШ№29» городского 
округа г.Стерлитамак РБ (новая редакция), утвержденная приказом от 21.02.2022 г. №123, на 
основании заявления родителей (законных представителей) ребёнка, в целях реализации прав 
граждан на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, 
среднего общего образования по основным общеобразовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.07.2022 г. в МАОУ «СОШ №29» городского округа г.Стерлитамак РБ 
по основной образовательной программе начального общего образования в 1 класс сле
дующих детей в количестве 58 человек, согласно списку:

1. У.А.А., 20.03.2015 г.р.
2. Т.М.Д., 04.03.2015 г.р.
3. С.С.А., 15.07.2015 г.р.
4. З.О.Д., 21.09.2015 г.р.
5. Б.В.А., 31.10.2015 г.р.
6. Ц.К.А., 26.10.2015 г.р.
7. М.А.В.,20.04.2015 г.р.
8. Т.Д.Р., 12.12.2015 г.р.
9. З.А.Ф., 12.10.2015 г.р.
10. А.Е.В., 03.06.2015 г.р.
11. А.М.Б., 31.07.2015 г.р.
12. М.С.Т., 11.06.2015 г.р.
13. М.Д.С., 13.08.2015 г.р.
14. М.Э.А., 13.10.2015 г.р.
15. Е.М.А., 11.06.2015 г.р.

mailto:school29_str@mail.ru


16. К.Р.И., 02.07.2015 r.p.
17. К.Э.Р., 13.11.2015 r.p.
18. E.B.B., 11.02.2015 r.p.
19. И.А.Р., 30.03.2015 r.p.
20. Ф.Э.И., 08.07.2015 r.p.
21. 3.B.C., 29.05.2015 r.p.
22. Х.Д.В., 20.03.2015 r.p.
23. И.И.Ф., 03.04.2015 r.p.
24. Д.В.Д., 29.10.2015 r.p.
25. Б.М.И., 14.02.2015 r.p.
26. Б.К.В., 03.01.2015 r.p.
27. B.P.T., 30.03.2015 r.p.
28. Г.М.Ю., 02.03.2015 r.p.
29. H.A.A., 24.04.2015 r.p.
30. H.A.P., 23.01.2015 r.p.
31. К.Я.В., 22.Q5.2015 r.p.
32. П.Р.Б., 07.06.2015 r.p.
33. Р.Т.Э., 01.01.2015 r.p.
34. Ю.А.В., 28.11.2015 r.p.
35. A.A.A., 21.06.2015 r.p.
36. C.M.A.. 04.03.2015 r.p.
37. С.А.Ф., 20.12.2014 r.p.
38. C.M.B., 26.05.2015 r.p.
39. А.Я.С., 03.06.2015 r.p.
40. Д.А.Д., 30.10.2015 r.p.
41. И.И.Р., 28.11.2015 r.p.
42. C.E.E., 27.04.2015 r.p.
43. 3.P.P., 14.07.2015 r.p.
44. Г.Д.Т., 09.04.2015 r.p.
45. Ю.Е.А., 03.09.2015 r.p.
46. А.С.Э., 18.08.2015 r.p.
47. Б.А.Р., 02.06.2015 r.p.
48. H.A.A., 09.10.2014 r.p.
49. C.H.C., 21.02.2015 r.p.
50. M.A.A., 09.09.2015 r.p.
51. Д.Д.М., 08.03.2015 r.p.
52. C.A.M., 18.10.2015 r.p.
53. C.3.P., 11.01.2015 r.p.
54. В.Ю.С., 26.09.2014 r.p.
55. А.И.И., 25.05.2015 r.p.
56. С.Г.В., 22.07.2015 r.p.
57. Б.А.С., 10.03.2015 r.p.
58. K.A.P., 28.08.2015 r.p.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Ива
нову Л.А.

Секретарь уч

И.о.

Фаниловна, 8(3473)24-14-90

С.Н. Нагимова


